

Årsredovisning
för
Electric Films Sweden AB
559240-5046

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Ekblom, Styrelseledamot
2025-07-28

Styrelsen och verkställande direktören för Electric Films Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av film- och ljudproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	528	923	761	1 106
Resultat efter finansiella poster	-323	9	-317	-290
Soliditet (%)	10,9	5,0	-51,8	14,0

Omsättningen har minskat då man under året haft mindre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 704	8 991	26 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 991	-8 991	0
Erhållna aktieägartillskott		322 000		322 000
Årets resultat			-323 453	-323 453
Belopp vid årets utgång	25 000	323 287	-323 453	24 834

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 586 000 kr (264 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	323 287
årets förlust	-323 453
	-166
behandlas så att i ny räkning överföres	-166
	-166

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

527 525

922 777

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

527 525

922 777

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 045

-117 355

Övriga externa kostnader

-221 409

-293 065

Personalkostnader

2

-564 475

-428 061

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-44 494

-43 324

Övriga rörelsekostnader

0

-59

Summa rörelsekostnader

-833 423

-881 864

Rörelseresultat

-305 898

40 913

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 109

949

Räntekostnader och liknande resultatposter

-18 664

-32 871

Summa finansiella poster

-17 555

-31 922

Resultat efter finansiella poster

-323 453

8 991

Resultat före skatt

-323 453

8 991

Årets resultat

-323 453

8 991

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

14 980

33 102

Inventarier, verktyg och installationer

4

27 532

53 904

Summa materiella anläggningstillgångar

42 512

87 006

Summa anläggningstillgångar

42 512

87 006

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

190 000

Övriga fordringar

80 578

114 975

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 000

99 340

Summa kortfristiga fordringar

125 578

404 315

Kassa och bank

Kassa och bank

60 205

33 359

Summa kassa och bank

60 205

33 359

Summa omsättningstillgångar

185 783

437 674

SUMMA TILLGÅNGAR

228 295

524 680

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		323 287	-7 704
Årets resultat		-323 453	8 991
Summa fritt eget kapital		-166	1 287
Summa eget kapital		24 834	26 287
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	81 618
Övriga skulder		0	20 000
Summa långfristiga skulder		0	101 618
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		76 287	97 980
Leverantörsskulder		6 284	174 384
Övriga skulder		120 890	124 411
Summa kortfristiga skulder		203 461	396 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 295	524 680

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 608	90 608
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 608	90 608
Ingående avskrivningar	-57 506	-39 384
Årets avskrivningar	-18 122	-18 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 628	-57 506
Utgående redovisat värde	14 980	33 102

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 151	60 400
Inköp	0	40 751
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 151	101 151
Ingående avskrivningar	-47 247	-22 045
Årets avskrivningar	-26 372	-25 202
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 619	-47 247
Utgående redovisat värde	27 532	53 904

Umeå 2025-06-30

Per Jakob Rydberg
Per Jakob Rydberg
Ordförande

Niklas Ekblom
Niklas Ekblom
Verkställande direktör